2

	[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

 Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

от 13.09.2013                                                                                                                       № 7
О формировании постоянной комиссии Совета
народных депутатов муниципального образования
Павловское сельское поселение по организации

местного самоуправления, законности и правопорядка
На основании статьи 12 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области
р е ш и л:
1. Сформировать постоянную  комиссию по организации местного самоуправления, законности и правопорядка в составе 3 (трех) человек.
2. В состав постоянной комиссии по организации местного самоуправления, законности и правопорядка избрать следующих депутатов:

- Абубекирова Игоря Кетдюсовича, депутата по избирательному округу № 2;

- Акимову Надежду Михайловну, депутата по избирательному округу № 10;

- Журавлеву Елену Львовну, депутата по избирательному округу № 4.
Председатель Совета народных депутатов

Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение

   О.К. Гусева